



IntraVAT ApS

Venttrupvej 6
2670 Greve
CVR-nr. 83097515

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.03.2021

Thomas Krøyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IntraVAT ApS

Ventrupvej 6

2670 Greve

CVR-nr.: 83097515

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Thomas Krøyer, formand

Christian Møller Laursen

Direktion

Linda-Sophia Danielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består indenfor momsregistreringer, momsrapportering og hermed beslægtede ydelser for danske og udenlandske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 546 t.kr. sammenholdt med 2.245 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for at være utilfredsstillende. Det skal i den forbindelse bemærkes, at årets resultat er væsentligt påvirket af, at koncernen i sin helhed blev udsat for et hackerangreb i foråret 2020. Selskabet har i året afholdt store udgifter til oprettelse af leverancer og overholdelse af aftaler og deadlines samt investeret i nyt software, idet tidligere applikationer gik tabt som følge af angrebet. Herudover har der været afholdt væsentlige udgifter til ekstern konsulentbistand, som følge af resourcemangel.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke direkte påvirket selskabet produkter og ydelser. Selskabets ledelse har iværksat en række initiativer for, at tilrettelægge den daglige drift mest hensigtsmæssigt af hensyn til såvel medarbejdere, kunder og leverandører. Det forventes ikke at COVID-19 vil få væsentlig af indvirkning på selskabets finansielle stilling og strategiske tiltag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.976.478	4.596.601
Personaleomkostninger	1	(4.414.275)	(4.326.548)
Driftsresultat		(437.797)	270.053
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.077.859	2.051.131
Andre finansielle indtægter	2	25.533	136.615
Andre finansielle omkostninger	3	(269.639)	(158.016)
Resultat før skat		395.956	2.299.783
Skat af årets resultat	4	150.019	(54.703)
Årets resultat		545.975	2.245.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		545.975	2.245.080
Resultatdisponering		545.975	2.245.080

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		479.242	0
Immaterielle aktiver	5	479.242	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		249.471	290.798
Finansielle aktiver	6	249.471	290.798
Anlægsaktiver		728.713	290.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.726	245.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.549.589	2.408.530
Udskudt skat		150.019	0
Andre tilgodehavender		170.883	99.878
Periodeafgrænsningsposter		64.020	328.481
Tilgodehavender		2.200.237	3.082.363
Likvide beholdninger		4.015.064	943.840
Omsætningsaktiver		6.215.301	4.026.203
Aktiver		6.944.014	4.317.001

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.661.633	2.115.658
Egenkapital		2.861.633	2.315.658
Anden gæld		303.803	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	303.803	0
Bankgæld		186	1.498
Modtagne forudbetalinger fra kunder		441.346	441.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.898	325.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		670.116	564.641
Skyldig selskabsskat		0	54.703
Anden gæld	8	2.341.032	613.749
Kortfristede gældsforpligtelser		3.778.578	2.001.343
Gældsforpligtelser		4.082.381	2.001.343
Passiver		6.944.014	4.317.001
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.115.658	2.315.658
Årets resultat	0	545.975	545.975
Egenkapital ultimo	200.000	2.661.633	2.861.633

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.533	136.615
	25.533	136.615

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	115.685
Renteomkostninger i øvrigt	84	2.733
Valutakursreguleringer	241.170	19.171
Øvrige finansielle omkostninger	28.385	20.427
	269.639	158.016

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	54.703
Ændring af udskudt skat	(150.019)	0
	(150.019)	54.703

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	479.242
Kostpris ultimo	479.242
Regnskabsmæssig værdi ultimo	479.242

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.467.341
Valutakursreguleringer	2.614
Kostpris ultimo	2.469.955
Nedskrivninger primo	(2.176.543)
Andel af årets resultat	1.077.859
Udbytte	(1.121.800)
Nedskrivninger ultimo	(2.220.484)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	249.471

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
IntraVAT AB	Sverige	100
IntraVAT AS	Norge	100
IntraVAT OY	Finland	100

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	303.803	303.803
	303.803	303.803

Anden gæld består af selskabets skyldige indefrosne feriepenge. Forpligtelsen forfalder til betaling i takt med at medarbejdere forlader arbejdsmarkedet. Restgælden efter 5 år er fastsat ud fra en skønsmæssig vurdering af, hvornår selskabets medarbejdere forventes at forlade arbejdsmarkedet i forhold til deres pensionsalder.

8 Anden gæld

Anden gæld er påvirket af at selskabet har forpligtet sig på vegne af sine kunder, at afregne skatter, moms og afgifter til Skattestyrelsen og som følge af COVID-19 er enkelte betalingsfristerne blevet udskudt.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LEMAN Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
LEMAN Holding A/S, Ventrupvej 6, 2670 Greve

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
LEMAN HOLDING A/S, Ventrupvej 6, 2670 Greve
